
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Karlovy Vary 

21.01.2020 31.01.2020 

 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací týkající se změnových listů 
 

Dne 21.01.2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádali  

o poskytnutí informací: 

,, 1) Výkaz výměr exteriérových a interiérových výplní otvorů  

2) Informaci o tom, zda byly společnosti ENERGIE - stavební a báňská a.s., IČ 45146802 nebo 

společnosti ESB-VCES Nemocnice Cheb, uznány změnové listy (tabulka viz odpověď) 

3) Kopie faktur týkající se změnových listů z bodu 2, které byly uznány a informaci o tom, zda byly 

proplaceny.  

4) Zápis o převzetí zmiňovaného díla Karlovarským krajem“. 

 

K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

 

Ad 1)  

V příloze č. 1 této odpovědi na Vaši žádost přikládáme požadované informace. 

 

Ad 2)  

Změnové listy NELAN x ENERGIE 
číslo změnový list poznámka Vyjádření objednatele ke stavu ZL 

ZL001 Typ zasklení 2 změna typu zasklení Není v naší evidenci ZL 

ZL002 Meziskelní žaluzie změna se týká meziskelních 

žaluzií, kdy je účtován 

rozdíl ceny mezi 

standartním sklem a poté 

sklem s meziskelními 

žaluziemi 

Zamítnuto ZL 72 

ZL003 interiérové parapety interiérové parapety - rozdíl 

vyložení -skutečnost/PD 

Podepsáno ZL 76 

ZL004 Nová výroba křídel A53 

a E21 
nová výroba křídel, 

demontáž, montáž, 

demontáž a montáž 

elektropohonu, doprava 

Není v naší evidenci ZL 

ZL006 Přemontáž dvoukřídlých 

hliníkových dveří A24 

 Není v naší evidenci ZL 

ZL007 Přemontování pozic 

A55 a A56 
posun obou fasád o 40 mm 

na žádost stavby 

Není v naší evidenci ZL 

ZL011 A509 změna skla na 

neprůhledné mléčné 

na žádost projektanta Odsouhlaseno ZL 71 



 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

sklo 

Z012 Odvrtání FAB  Není v naší evidenci ZL 

Z013 Oplechování fasád spodní příčky A55-60 Není v naší evidenci ZL 

Z014 Dětská pojistka pozce 

A21 

na žádost paní Hozmanové 

KKN 

Podepsáno ZL 70 

Z015 Návrh na výměnu 

automatického zavírače, 

pozice A53 

 Není v naší evidenci ZL 

Z017 Úprava uzavírání dveří 

prostor Gastra 

na žádost KKN Doplnění dveří E 67 podepsáno ZL 84 

 

 

Ad 3) 

Z Vámi uvedených změnových listů nebyl žádný ze vzájemně schválených a podepsaných uhrazen,  

a to z důvodu neuzavření dodatku smlouvy o dílo. 

 

 

Ad 4) 

V příloze č. 2 této odpovědi na Vaši žádost přikládáme připravený zápis o předání a převzetí 

nedokončeného díla ze dne 05.12.2019. S ohledem na skutečnost, že zhotovitel se odmítl zúčastnit 

předávacího aktu, jedná se o zápis nepodepsaný a neakceptovaný zhotovitelem. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1  

Příloha č. 2 


